Accessories
16 ポート ファイバースイッチ
※製品の仕様、外観は改良のため予告なく変更する場合があります
S3000-16X
Switch
特長
■ 16х100Mbps SFP ファイバーポートと 2х1000Mbps のコンボポート
■ IEEE802.3 , IEEE802.3u , IEEE802.3ab/z , IEEE802.3X 規格に準拠
■ WEB , SNMP (v1/v2c) , リンクアグリゲーションをサポート
■ ポートアイソレーション , スピードリミット , ポートミラー , 802.1Q VLAN
■ アンチMACアドレス フラッディング
Accessories
技術仕様
X61-0003S式型
100Mbps SFP ファイバー ポートх16
1000Mbps コンボポート(SFP/RJ45）х2
コンソール ポートх1
交換モード ストア & フォワード
％09～％01度湿用適
V462～09CA源電
下以W51力電費消
℃55～℃01-度温作動
gk5.3量重
外形寸法（WхDхH） 440mm(W)х43.5mm(D)х300mm(H)
物理ポート
S3000-16X
Switch
※製品の仕様、外観は改良のため予告なく変更する場合があります
公益社団法人日本防犯設備協会準会員
株式会社 アルタクラッセ
お問い合わせ
〒101-0021 東京都千代田区外神田2-2-17 共同ビル万世5F 57号
〒101-0021 東京都千代田区外神田1-8-7 神林ビル1F
営業時間　10:00～19:00 月～金
営業時間　10:00～19:00 年中無休（年末年始を除く）
本 社
秋葉原店（直営）
防犯用品販売 防犯カメラ工事
TEL
Mail
03-5816-1001（代表）
FAX
URL
03-3253-2232
TEL 03-3253-2231 FAX 03-3253-2232